

Dodatek č. 2

název akce: „Zázemí sportovního areálu Vidov,,

I. Smluvní strany

1. Zadavatel:

Obec Vidov

Zastoupený starostou obce: Ing. Tomášem Šedivým

sídlo: Vidov 51, 370 07 České Budějovice 7

IČ: 00581917

bankovní spojení: KB

číslo účtu: 33421231/0100

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Tomáš Šedivý - starosta
- technických: Ing. Miroslav Škrlant - TDS

2. Zhotovitel:

Demostav, spol. s r.o.

Sídlem: Masarykova 35, Hluboká nad Vltavou, 373 41

Zastoupená: Ing. Martin Sedlický, jednatel společnosti

IČ: 466 78 573

DIČ: CZ466 78 573

Bankovní spojení, číslo účtu: ČSOB České Budějovice, 12105993/0300

Osoby zmocněné jednat ve věcech:

- smluvních: Ing. Martin Sedlický– jednatel společnosti
- technických: Ing. Martin Sedlický– jednatel společnosti

Telefon: 725 423 655

E-mail: sedlicky@demostav.cz

Smluvní strany se dohodly na tomto níže uvedeném dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne
11.5.2023

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že rozsah předmětu díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se tímto dodatkem č. 2 mění a upravuje se čas plnění.

III. Čas plnění

1. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany konstatují, že termíny provádění díla uvedené v čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo se tímto mění a upravuje takto:

- termín dokončení díla: 18.9. 2023

IV. Cena

1. Cena díla se navyšuje o cenu dle přílohy č.1.

Rekapitulace:

SoD vč ZL č.1: 4.005.255,70 bez DPH

VCP: + 679.029,47 bez DPH

MNP: - 392.960,93 bez DPH

Celková cena díla činí bez DPH: 4.291.324,24 Kč

V. Závěrečné ujednání

1. Ostatní články smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 zůstávají nedotčené, nemění se a zůstávají nadále v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý obdrží jeden.

Příloha: Změnový list č.2

Ve Vidově, dne: 31.8. 2023



OBEC VIDOV

Vidov 51

370 07 Č. Budějovice

..... IČO 00581917, č.ú. 33421-231/0100

Ing. Tomáš Šedivý - starosta obce Vidov

objednatel

DEMOSTAV, spol. s r.o.
Masarykova 33
373 41 Hluboká nad Vltavou
IČ: 46678573 DIČ: CZ46678573
info@demostav.cz (1)
www.demostav.cz

Ing. Martin Sedlický - jednatel společnosti

zhotovitel

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

na stavbu :

Zázemí sportovního areálu Vidov

Navrhovatel změny :

Dle jednotlivých protokolů o změnách

Popis změn :

Dle jednotlivých protokolů o změnách

Seznam projektové dokumentace týkající se změny :

PDSP, VÝKAZ VÝMĚR, zápisy z KD

Odůvodnění změn :

Dle jednotlivých protokolů o změnách

Ostatní ujednání :

nejsou

Souhrn nákladů : bez DPH

286 068,54 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ANO

Za objednatele :

Ing. Tomáš Šedivý

OBEC VIDOV

Vidov 51

370 07 Č. Budějovice

Č.ú. 00581917, č.ú. 33421-231/0100

Za zhotovitele :

Ing. Martin Sedlický

DEMOSTAV, spol. s r.o.

Masarykova 35

373 41 Hluboká nad Vltavou

IČ: 46678573 DIČ: CZ46678573

info@demostav.cz

www.demostav.cz

(1)

Za TDS :

Ing. Miroslav Škrlant

OMPRO s.r.o.

České Budějovice

IČ: 096 72 800

Tel: 724 147 236

Za zhotovitele :

Barbora Rýznarová

Přílohy : rekapitulace nákladů změn
protokoly o změnách
změnové rozpočty

A,B

ZR 03a, ZR 03b, ZR 04a, ZR 04b

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Zázemí sportovního areálu Vidov

Rekapitulace změnových protokolů - nákladů

		DPH	CELKEM vč DPH
CENA DÍLA DLE SOD (bez DPH) :	4 005 255,70 Kč	841 103,70	4 846 359,40
VPMP (bez DPH) :	286 068,54 Kč	60 074,39	346 142,93
CELKEM CENA DÍLA (bez DPH) :	4 291 324,24 Kč	901 178,09	5 192 502,33

změna	Název	VP	MP	VPMP CELKEM
A	SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ vícepráce a méměpráce	317 224,92	-197 640,15	119 584,77
B	SO 02 BUFET vícepráce a méměpráce	361 804,55	-195 320,78	166 483,77
	CELKEM NÁKLADY (VP+MP)	679 029,47 Kč	-392 960,93 Kč	286 068,54 Kč
ABS. HODNOTA VPMP		1 071 990,40 Kč		

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

PROTOKOL O ZMĚNĚ

A

Zázemí sportovního areálu Vidov

Navrhovatel změny : zhotovitel, TDS, objednatel

Stavební objekt : SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

Název : SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ vícepráce a
méměpráce

Seznam PD týkající se změny : ZÁPISY Z KD, fotodokumentace, DSPS

Popis změny :

Na základě provozních požadavků objednatele doplněny tesařské k-ce, klempířské k-ce, truhlářské k-ce a zámečnické k-ce. Dopřesněn výběr materiálů a kompletací EL, ZTI a VZT, což vyvolalo změny oproti předpokladu PD. Napraveny chyby výkazu výměr a doplněn výkaz výměr dle skutečnosti. Odečteny rozpočtové rezervy.

Odůvodnění změny :

Na základě skutečného provedení díla byl doplněn výkaz výměr dle skutečnosti.

Souhrn nákladů :	bez DPH	VP	317 224,92	Kč
	bez DPH	MP	-197 640,15	Kč
	celkem bez DPH		119 584,77	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ANO

Přílohy : ZR 03a, ZR 03b

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr

Objekt:
03a - změnový rozpočet č.03a - SO 03

Místo:
SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ_VÍCEPRÁCE

Zadavatel:
Obec Vidov

Zhotovitel:
Demostav, spol.s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Jana Štěpánková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	312 845,09
HSV - Práce a dodávky HSV	8 316,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 387,20
998 - Přesun hmot	928,80
PSV - Práce a dodávky PSV	304 529,09
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	12 148,36
741 - Elektroinstalace - silnoproud	34 905,59
762 - Konstrukce tesařské	87 456,21
764 - Konstrukce klempířské	11 638,00
766 - Konstrukce truhlářské	66 623,12
767 - Konstrukce zámečnické	17 696,72
781 - Dokončovací práce - obklady	54 179,55
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 881,54
2) Ostatní náklady	4 379,83
VRN	4 379,83
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	317 224,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr

Objekt:
03a - změnový rozpočet č.03a - SO 03

Místo:
SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ_VÍCEPRÁCE

Zadavatel:
Obec Vidov

Zhotovitel:
Demostav, spol.s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

8. 9. 2023

Jana Štěpánková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							312 845,09
D HSV Práce a dodávky HSV							8 316,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							7 387,20
1	K	346272256	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 150 mm	m2	6,480	1 140,00	7 387,20
VV "1.05,1.07, 1.08" 0,9*1,2*6					6,480		
D 998 Přesun hmot							928,80
2	K	998018001 SOD 32	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,540	1 720,00	928,80
D PSV Práce a dodávky PSV							304 529,09
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							12 148,36
3	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	61,400	73,20	4 494,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"1.01" 2*(1,9+0,95)-0,7		5,000		
	VV		"1.02, 1.03, 1.04" 3*(2*(0,9+1,9)-0,7)+2*2*3		26,700		
	VV		"1.05" 2*(2,15+1,9)-0,8		7,300		
	VV		"1.07" 2*(3,4+3)-0,8		12,000		
	VV		"1.08" 2*(2,6+3)-0,8		10,400		
	VV		Součet		61,400		
4	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	67,540	108,00	7 294,32
	VV		61,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		67,540		
5	K	998711201 SOD 39	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	117,888	3,05	359,56
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				34 905,59
6	K	741120001 R	příprava doplnění svítidel nad umyvadly wc ženy, wc muži	kpl	1,000	1 452,00	1 452,00
7	K	741120003 R	Příprava pro světlo a zásuvku v podkrovní	kpl	1,000	1 281,00	1 281,00
8	K	741120005 R	Doplnění pospojování pospojování bejlery, Cu lanová izolace	kpl	1,000	1 243,00	1 243,00
9	K	741120007 R	Příprava pro VZT, sprchy, wc, úklid	kpl	1,000	1 582,00	1 582,00
10	K	741120008 R	Přesekání vývodů, přesunutí bojleru	kpl	1,000	3 450,00	3 450,00
11	K	741372062 ZTI 35	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní panelové do 0,36 m2	kus	1,000	372,00	372,00
12	M	34825003 R	svítidlo Panlux Plafoniera LM31006001 275 E27 60W IP44, wc	kus	6,000	590,72	3 544,32
13	M	34825004 R	svítidlo Panlux Plafoniera LM32006001 E27 60W IP44 senzor, chodba	kus	3,000	952,75	2 858,25
14	M	34825005 R	34058/11/16 Fit svítidlo LED 2x2, 5W 370LM 2700K 33cm IP44, lesk.chrom, nad umyvadly	kus	3,000	1 399,00	4 197,00
15	M	34825006 R	Beltr LED 2.4FT 6400/840 LED svítidlo přisazené, m.č.1.05, 1.07, 1.07	kus	4,000	1 931,44	7 725,76
16	M	34825007 R	svítidlo Panlux Plafoniera LM1006001 275 E27 60W IP44, sprchy, úklid	kus	4,000	590,72	2 362,88
17	M	34825008 R	17394/93/P0 Petronia venkovní nástěnné LED svítidlo 1x12W 1200LM IP44, antracit	kus	2,000	1 373,37	2 746,74
18	K	741410003 EI 54	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm na povrchu	m	10,000	108,00	1 080,00
19	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	8,000	96,00	768,00
20	K	998741201 SOD 51	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	346,630	0,70	242,64
D 762			Konstrukce tesařské				87 456,21
21	K	762081150 SOD 40	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,666	2 170,00	1 445,22
	VV		4-3,334		0,666		
22	K	762332132 SOD 46	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	37,700	247,00	9 311,90
	VV		"skutečnost"				
	VV		"krokev 120/160" 3,5*6+4,5*9+5,5*9+6,5*6		150,000		
	VV		"odpočet SO02, 03" - 63-81		-144,000		
	VV		Mezisoučet		6,000		
	VV		"pásky, kleštiny 120/120" 1,5*19		28,500		
	VV		"odpočet SO02, 03" -6,1-7		-13,100		
	VV		Mezisoučet		15,400		
	VV		"sloupky 140/140" 3*2+3,5*2+4,5*1+5*5+4*6		66,500		
	VV		"odpočet SO02, 03" -33,2-17		-50,200		
	VV		Mezisoučet		16,300		
	VV		Součet		37,700		
23	M	60512131 SOD 47	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	0,656	10 400,00	6 822,40
	VV		"krokev 120/160" 6*0,12*0,16		0,115		
	VV		"pásky, kleštiny 120/120" 15,4*0,12*0,12		0,222		
	VV		"sloupky 140/140" 16,3*0,14*0,14		0,319		
	VV		Součet		0,656		
24	K	762332133 SOD 48	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	66,650	355,00	23 660,75
	VV		"skutečnost"				
	VV		"vaznice 140/180" 3*6+4*7+4,5*13+5*2+5,5*1+6*1+6,5*2		139,000		
	VV		"odpočet SO02, 03" -37,35-35		-72,350		
	VV		Mezisoučet		66,650		
	VV		Součet		66,650		
25	M	60512136 SOD 49	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	1,680	10 700,00	17 976,00
	VV		66,65*0,14*0,18		1,680		
	VV		Součet		1,680		
26	K	762342214 SOD 50	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	12,100	70,00	847,00
	VV		"skutečnost" 130		130,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"SO02" -52,2		-52,200		
	WV		"SO03" -65,7		-65,700		
	WV		Součet		12,100		
27	M	60512136 SOD 51	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	1,345	10 500,00	14 122,50
	WV		"skutečnost" 1,54		1,540		
	WV		"SO02" -0,086		-0,086		
	WV		"SO03" -0,109		-0,109		
	WV		Součet		1,345		
28	K	762395000 SOD 52	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,086	1 860,00	3 879,96
	WV		"skutečnost" 8,09		8,090		
	WV		"SO02" -2,67		-2,670		
	WV		"SO03" - 3,334		-3,334		
	WV		Součet		2,086		
29	K	762823111	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 75 cm2 mezi nosnou kci	m	15,500	54,20	840,10
30	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,430	9 960,00	4 282,80
	WV		"trám 140/180" 15,5*0,14*0,18*1,1		0,430		
31	K	998762201 SOD 53	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	831,886	5,13	4 267,58
D 764			Konstrukce klempířské			11 638,00	
32	K	764316643	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině z taškových tabulí s povrch úprav D 110 mm	kus	2,000	5 290,00	10 580,00
33	K	998764201 SOD 62	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	105,800	10,00	1 058,00
D 766			Konstrukce truhlářské			66 623,12	
34	K	766412213 SOD 63	Montáž obložení stěn pl přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 80 do 100 mm	m2	40,134	465,00	18 662,31
	WV		"skutečnost" 100		100,000		
	WV		"SO02" -1,14-25,61		-26,750		
	WV		"SO03" -33,116		-33,116		
	WV		Součet		40,134		
35	M	61191172 SOD 64	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	44,147	377,00	16 643,42
	WV		40,134*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,147		
36	K	766421212	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm	m2	28,000	348,00	9 744,00
37	M	61189990	palubky podlahové smrk tl 28mm A/B	m2	30,800	580,00	17 864,00
	WV		28*1,1		30,800		
38	K	766421212 R	D+M dveře do půdního prostoru vč.kování	kpl	1,000	3 220,00	3 220,00
39	K	998766201 SOD 80	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	661,337	0,74	489,39
D 767			Konstrukce zámečnické			17 696,72	
40	K	767165112 R	D+M sklopného madla s opěrnou nožičkou, madlo pevné, madlo u umyvadla, madlo na dveřích	kpl	1,000	6 932,00	6 932,00
41	M	54914123 R	kování elektrické Start Smart	kus	1,000	10 529,00	10 529,00
42	K	998767201 SOD 85	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	174,610	1,35	235,72
D 781			Dokončovací práce - obklady			54 179,55	
43	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	23,500	1 931,44	45 388,84
	WV		"1.02, 1.03, 1.04" 0,9*2*3		5,400		
	WV		"1.05, 1.07, 1.08" 4*(0,9+0,15+1,25)+2*(2+0,15+0,9)		15,300		
	WV		"1.06" 1,4*2		2,800		
	WV		Součet		23,500		
44	M	19416014 R	lišta ukončovací nerezová kartáč. 8mm	ks	27,500	266,00	7 315,00
45	K	998781201 SOD 96	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	527,038	2,80	1 475,71
D 783			Dokončovací práce - nátěry			19 881,54	
46	K	783214101 SOD 105	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	64,134	85,00	5 451,39
	WV		36,134		36,134		
	WV		28		28,000		
	WV		Součet		64,134		
47	K	783218111 SOD 106	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	64,134	225,00	14 430,15
	WV		64,134		64,134		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr			Datum:	
Objekt:	03b - změnový rozpočet č.03b - SO 03			Projektant:	Jana Štěpánková
Místo:	SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ_MĚNĚPRÁCE			Zpracovatel:	
Zadavatel:	Obec Vidov				
Zhotovitel:	Demostav, spol.s.r.o.				
Kód dílu - Popis					Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-196 593,15
PSV - Práce a dodávky PSV	-74 785,47
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-61 405,20
767 - Konstrukce zámečnické	-9 930,27
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-121 807,68
VRN5 - Finanční náklady	-121 807,68
2) Ostatní náklady	-1 047,00
VRN	-1 047,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-197 640,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr			Datum:	8. 9. 2023
Objekt:	03b - změnový rozpočet č.03b - SO 03			Projektant:	Jana Štěpánková
Místo:	SO 03 HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ_MÉNĚPRÁCE			Zpracovatel:	
Zadavatel:	Obec Vidov				
Zhotovitel:	Demostav, spol.s.r.o.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	-196 593,15
------------------------	-------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	-74 785,47
---	-----	---------------------	------------

1	M	54914120 SOD 77	kování bezpečnostní klika/klika R4 ASTRA	kus	-1,000	3 450,00	-3 450,00
---	---	-----------------	--	-----	--------	----------	-----------

D	741	Elektroinstalace - silnoproud	-61 405,20
---	-----	-------------------------------	------------

2	M	M.0361 EI 36	svítidlo zářivkové 2x26W LED	kus	-14,000	1 464,00	-20 496,00
3	M	M.0362 EI 37	svítidlo zářivkové 2x58W LED	kus	-3,000	1 740,00	-5 220,00
4	M	M.0364 EI 38	svítidlo zářivkové nástěnné LED	kus	-3,000	1 026,00	-3 078,00
5	M	M.0363 EI 39	svítidlo nástěnné LED	kus	-1,000	1 026,00	-1 026,00
6	M	M.0179 EI 47	zemní box se zkušební svorkou	kus	-2,000	6 000,00	-12 000,00
7	K	741410041 EI 58	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	m	-12,000	57,10	-685,20
8	M	1030039095 EI 59	Vodič HVI-long, D20mm, černý Délka 100 m, na kabelovém bubnu	m	-12,600	1 500,00	-18 900,00

D	767	Konstrukce zámečnické	-9 930,27
---	-----	-----------------------	-----------

9	K	ZLč.01b SO03-22	D+M sklopného madla uchyceného do země	ks	-2,000	4 899,00	-9 798,00
10	K	998767201 SOD 85	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	-97,980	1,35	-132,27

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	-121 807,68
---	-----	-----------------------------	-------------

D	VRN5	Finanční náklady	-121 807,68
---	------	------------------	-------------

11	K	052002000	Finanční rezerva	kpl	-1,000	121 807,68	-121 807,68
----	---	-----------	------------------	-----	--------	------------	-------------

ZMĚNOVÝ LIST č. 2

PROTOKOL O ZMĚNĚ

B

Zázemí sportovního areálu Vidov

Navrhovatel změny : zhotovitel, TDS

Stavební objekt : SO 02 BUFET

Název : SO 02 BUFET vícepráce a méměpráce

Seznam PD týkající se změny : ZÁPISY Z KD, fotodokumentace, DSPS

Popis změny :

Na základě provozních požadavků objednatele doplněny tesařské k-ce, klempířské k-ce, truhlářské k-ce a zámečnické k-ce. Dopřesněn výběr materiálů a kompletací EL, ZTI a VZT, což vyvolalo změny oproti předpokladu PD. Napraveny chyby výkazu výměr a doplněn výkaz výměr dle skutečnosti. Odečteny rozpočtové rezervy.

Odůvodnění změny :

Na základě skutečného provedení díla byl doplněn výkaz výměr dle skutečnosti.

Souhrn nákladů :	bez DPH	VP	361 804,55	Kč
	bez DPH	MP	-195 320,78	Kč
	celkem bez DPH		166 483,77	Kč

Dopad změny na termín dokončení díla : ANO

Přílohy : ZR 04a, ZR 04b

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr			Datum:	
Objekt:	04a - změnový rozpočet č.04a - SO 02			Projektant:	Jana Štěpánková
Místo:	SO 02 BUFET_VÍCEPRÁCE			Zpracovatel:	
Zadavatel:	Obec Vidov				
Zhotovitel:	Demostav, spol.s.r.o.				
Kód dílu - Popis					Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	356 847,19
HSV - Práce a dodávky HSV	14 655,00
8 - Trubní vedení	14 655,00
PSV - Práce a dodávky PSV	339 022,19
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 523,42
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	47 589,60
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	10 483,64
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	65 265,00
751 - Vzduchotechnika	10 459,00
764 - Konstrukce klempířské	23 981,20
766 - Konstrukce truhlářské	139 767,00
767 - Konstrukce zámečnické	33 778,50
781 - Dokončovací práce - obklady	4 174,83
M - Práce a dodávky M	420,00
21-M - Elektromontáže	420,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 750,00
VRN9 - Ostatní náklady	2 750,00
2) Ostatní náklady	4 957,36
VRN	4 957,36
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	361 804,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr			Datum:	8. 9. 2023
Objekt:	04a - změnový rozpočet č.04a - SO 02			Projektant:	Jana Štěpánková
Místo:	SO 02 BUFET_VÍCEPRÁCE			Zpracovatel:	
Zadavatel:	Obec Vidov				
Zhotovitel:	Demostav, spol.s.r.o.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							356 847,19
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				14 655,00
	D	8	Trubní vedení				14 655,00
1	K	893811111 R	D+M Atypická plastová vodoměrná šachta DN 400	kus	1,000	14 655,00	14 655,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				339 022,19
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 523,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	19,700	69,40	1 367,18
	W		"m.č.3" 2*(2+0,9)-0,7		5,100		
	W		"m.č.4" 2*(4,1+3,6)-0,8		14,600		
	W		Součet		19,700		
3	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	20,685	104,00	2 151,24
	W		19,7*1,05 Přepočtené koeficientem množství		20,685		
4	K	998711101R00 SOD 30	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,001	5 000,00	5,00

D	722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod					47 589,60
5	K	17-1213 A-02- ZTI 3	potrubí plastové HD-PE100/SDR11 d-25 mm	m	55,000	150,00	8 250,00
6	K	26-2211 A-02- ZTI 26	vodoměr závitový G3/4" (30°C) - montáž	soub	1,000	237,60	237,60
WV		1	1,000				
7	K	26-x003 A-02- ZTI 27	bytový vodoměr PREMEX typ Jm3-V3 (studená voda)	soub	1,000	1 149,60	1 149,60
8	K	A-02 ZTI 32	zemní práce na potrubí venkovního vodovodu (výkop š=0,6m, hl. 1,30 m, vč.zapískování)	m	55,000	655,00	36 025,00
9	K	A-02 ZTI 33	drobné stavební připojky (odhad ze základu 722 cca)	%	20,000	96,37	1 927,40

D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty					10 483,64
10	K	ZTI A-05- 32-9101	montáž dřezů dvojitých	soub	1,000	3 316,00	3 316,00
11	K	A-05 14- 72-5101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,316	809,00	255,64
35	M	59623112 SOD 98	pásek obkladový cihlový hladký 280-300,5x65 červený	kus	384,000	18,00	6 912,00

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					65 265,00
12	K	SOD EI 32 R	Doplnění rozvaděče RH část prodejna- cenové navýšení	kus	1,000	6 788,00	6 788,00
13	M	34821276 R	17184/93/16 Skies svítidlo venkovní antracit vč.zdroje IP44	kus	7,000	1 195,08	8 365,56
14	M	34821277 R	Mopy SP1 závěsné svítidlo 1x E27 60W bez zdroje 35cm IP20, černé, bar	kus	4,000	3 132,00	12 528,00
15	M	34821278 R	svítidlo Panlux Plafoniera LM31006001 275 E27 60W IP44, tech.místnost, chodba bar	kus	2,000	590,72	1 181,44
16	M	34821279 R	D+M LED pásek, bar	m	15,000	1 094,00	16 410,00
17	M	35671261 R	D+M napájecí zdroj k LED páskám	kus	2,000	2 003,50	4 007,00
18	M	34821275 R	34058/11/16 Fit svítidlo LED 2x2, 5W 370LM 2700K 33cm IP44, lesk.chrom, nad umyvadly	kus	1,000	1 399,00	1 399,00
19	K	741110001 R	Příprava pro digestoř v bufetu (CYKY-J 5x2,5mm2, jistič B16/3 10kA)	kpl	1,000	1 924,00	1 924,00
20	K	741110002 R	Příprava pro fritézu, kabely, jistič, zásuvka	kpl	1,000	12 662,00	12 662,00

D		751	Vzduchotechnika				10 459,00
21	K	751377012	Montáž odsávacího zákrytu (digestor) bytového komínového	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
22	M	42958002 R	Limelight digestor 120 cm	kus	1,000	9 099,00	9 099,00

D	764	Konstrukce klempířské	23 981,20				
23	K	764011612	Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm	m	44,000	207,00	9 108,00
24	K	764202134	Montáž oplechování rovné okapové hrany	m	44,000	179,00	7 876,00
25	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	19,600	357,00	6 997,20

D		766	Konstrukce truhlářské				139 767,00
26	K	61100001R	Dodávka a montáž kuchyňské linky s kompaktní prac.deskou vč. panelů na zeď, bez vybavení	kpl	1,000	139 767,00	139 767,00

	D	767	Konstrukce zámečnické				33 778,50
27	K	767392112R00 SOD 62	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním	m2	36,100	285,00	10 288,50
	VV		"skutečnost" 154		154,000		
	VV		"SO02" -52,2		-52,200		
	VV		"SO03" -65,7		-65,700		
	VV		Součet		36,100		
28	K	7670001 SOD 64	Skládaná profilovaná plechová krytina	m2	36,100	650,00	23 465,00
29	K	998767101R00 SOD 66	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,005	5 000,00	25,00

D	781	Dokončovací práce - obklady	4 174,83
---	-----	-----------------------------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	8,660	179,00	1 550,14
	VV		3,74+3,8+1,12		8,660		
31	M	19416014 R	lišta ukončovací nerezová kart. 8mm	m	9,093	266,00	2 418,74
	VV		8,66*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		9,093		
32	K	998781101R00 SOD 80	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,005	1 500,00	7,50
36	K	998781201 SOD 96	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	39,689	5,00	198,45
D M Práce a dodávky M							420,00
D 21-M Elektromontáže							420,00
33	K	EI 35	Vídoč FeZn 10	m	6,000	70,00	420,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							2 750,00
D VRN9 Ostatní náklady							2 750,00
34	K	090001000 R	rozbor vody	kpl	1,000	2 750,00	2 750,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr		
Objekt:	04b - změnový rozpočet č.04b - SO 02		
Místo:	SO 02 BUFET_MÉNĚPRÁCE	Datum:	
Zadavatel:	Obec Vidov	Projektant:	Jana Štěpánková
Zhotovitel:	Demostav, spol.s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-193 996,03
PSV - Práce a dodávky PSV	-122 765,59
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-18 838,92
766 - Konstrukce truhlářské	-85 000,00
781 - Dokončovací práce - obklady	-18 926,67
M - Práce a dodávky M	-9 912,52
21-M - Elektromontáže	-9 912,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-61 317,92
VRN5 - Finanční náklady	-61 317,92

2) Ostatní náklady	-1 324,75
VRN	-1 324,75

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-195 320,78
-----------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Sportovně rekreační areál Vidov amfiteátr		
Objekt:	04b - změnový rozpočet č.04b - SO 02		
Místo:	SO 02 BUFET_MÉNĚPRÁCE	Datum:	8. 9. 2023
Zadavatel:	Obec Vidov	Projektant:	Jana Štěpánková
Zhotovitel:	Demostav, spol.s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	-193 996,03
------------------------	-------------

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-122 765,59
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					-18 838,92
1	M	EI 25	svítidlo zářivkové 2x26W EVG IP43	kus	-2,000	1 215,24	-2 430,48
2	M	EI 26	svítidlo zářivkové 2x16W EVG IP43	kus	-4,000	957,00	-3 828,00
3	M	EI 27	svítidlo zářivkové 2x36W EVG IP43	kus	-1,000	1 124,93	-1 124,93
4	M	EI 28	svítidlo zářivkové 2x58W EVG IP43	kus	-4,000	1 438,83	-5 755,32
5	M	EI 29	svítidlo nástěnné do 100W IP65	kus	-1,000	839,23	-839,23
6	M	EI 30	svítidlo zářivkové 2x26W EVG IP44 nástěnné	kus	-4,000	1 215,24	-4 860,96
D	766	Konstrukce truhlářské					-85 000,00
7	K	61100005 SOD 54	Kuchyňská linka bez vybavení	kpl	-1,000	85 000,00	-85 000,00
D	781	Dokončovací práce - obklady					-18 926,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	781419706RT2 SOD 74	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně Aso- flexituge (Schomburg)	m2	-4,300	1,00	-4,30
	W		-(3,5+3,4)*0,2		-1,380		
	W		-3,4*0,7		-2,380		
	W		-(1,2+0,7)*1,6		-3,040		
	W		"za umyvadlem" 2*1,25		2,500		
	W		Součet		-4,300		
9	K	781419711R00 SOD 75	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednotl	m2	-4,300	1,00	-4,30
	W		-(3,5+3,4)*0,2		-1,380		
	W		-3,4*0,7		-2,380		
	W		-(1,2+0,7)*1,6		-3,040		
	W		"za umyvadlem" 2*1,25		2,500		
	W		Součet		-4,300		
10	K	781471107R00 SOD 76	Obklad vnitř.stěn,keram.režný,hladký, MC, 20x20 cm	m2	-4,300	785,00	-3 375,50
11	K	59767110 SOD 79	Obklad keram. Rakodur 200x200x8	m2	-4,386	350,00	-1 535,10
	W		-4,3*1,02		-4,386		
12	K	781474251 ZL 02a- 11,	Montáž obkladů vnitřních keramických listů v do 65 mm lepených flexibilním lepidlem	m	-14,960	173,00	-2 588,08
13	M	59761006 R ZL 02a-12	listů reliéfní keramická koupelnová 400x60mm	kus	-42,000	271,00	-11 382,00
	W		-42		-42,000		
14	K	998781101 ZL 02a- 13	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,052	719,00	-37,39
D M Práce a dodávky M							-9 912,52
D 21-M Elektromontáže							-9 912,52
15	K	EI 36,,	HVI vodič	m	-6,000	1 495,21	-8 971,26
16	K	EI 37	Zemní box se zkušební svorkou	ks	-1,000	941,26	-941,26
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							-61 317,92
D VRN5 Finanční náklady							-61 317,92
17	K	052002000	Finanční rezerva	kpl	-1,000	61 317,92	-61 317,92